

---

## **PACHET CARTUSE SI TONERE**

I.D.: 72138449

---

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.915,00 RON - 9.915,00 RON

---

Descriere: Brother TN2421 10 BUC X 210 RON = 2100 RON LEXMARK B222000 15 BUC X 275 RON = 4125RON LEXMARK B222H000 7 BUC X 460 RON = 3220 RON CIP DRUM XEROX B1025 2 BUC X 235 RON = 470 RON

---